ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «12» декабря 2019 года                                                                      № 1506
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 30.10.2014 № 1391 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери»
на 2015-2020 годы»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015
№ 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 30.10.2014       № 1391 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 14 680,3 тыс. рублей за счет средств бюджета города Твери, из которых:

	2015 год – 4 682,2 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 1 000,0  тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 3 682,2 тыс. руб.;

2016 год – 810,0 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 810,0  тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 0 тыс. руб.;

2017 год – 2774,1 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 900,0  тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 1 874,1 тыс. руб.;

2018 год – 842,0 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 720,0 тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 122,0 тыс. руб.;

2019 год –958,0 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 800,0  тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 158,0 тыс. руб.;

2020 год – 4 614,0 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 800,0  тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 3 814,0 тыс. руб.

»;
1.2. Пункты 3.1.1 и 3.1.2 раздела III Программы изложить в новой редакции (приложение 1);

1.3. Пункт 3.2.3 раздела III Программы изложить в новой редакции (приложение 2);

1.4. Подраздел 4.1 раздела IV Программы дополнить пунктом 4.1.8 следующего содержания:

«4.1.8. Руководители ответственного исполнителя муниципальной программы и участников муниципальной программы несут персональную ответственность:

· за целевое использование выделенных на реализацию муниципальной программы бюджетных средств;

- за достижение показателей эффективности муниципальной программы;

· за своевременное внесение изменений в муниципальную программу;

· за своевременное выполнение требований Порядка.»;

1.5. Абзац третий подпункта 4.2.2.3 пункта 4.2.2 раздела IV Программы изложить в следующей редакции:

«1) формирует отчет о реализации муниципальной программы за отчетный финансовый год по форме согласно приложению 8 к Порядку и проводит оценку эффективности реализации муниципальной программы согласно Методике оценки эффективности реализации муниципальной программы города Твери (приложение 9 к Порядку);»;

1.6. Раздел V Программы признать утратившим силу;

1.7. Раздел VI Программы признать утратившим силу;
1.8. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции
(приложение 3).
1.9. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции
(приложение 4).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков